
Gemeente Rhenen Verlenging Beleidsplan Minimaregelingen 2020-2021 

In de vergadering van 28 september 2021 heeft de gemeenteraad besloten het Beleidsplan Minimare- 

gelingen 2020-2021 met een jaar te verlengen 

De raad van de gemeente Rhenen, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 juli 2021 

  

besluit: 

  
  

  

  Het Beleidsplan Minimaregelingen 2020 – 2021 met een jaar te verlengen 

  Het Beleidsplan op het punt van subsidies als volgt te wijzigen: 

  Noodfonds € 9.000 

  Schuldhulpmaatje € 9.000 

  Formulierenbrigade en Netwerk tegen Armoede € 4.500 

  Jeugdfonds Sport en Cultuur € 20.000 

  Dit te dekken uit de in de meerjarenraming opgenomen middelen 

  De Verordening Minimaregelingen Rhenen 2022 vast te stellen 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 september 2021 

  

De raadsgriffier, de voorzitter, 

Ir. C.A.M. Apell drs. J.A. van der Pas 

Nr. 385121 

GEMEENTEBLAD 1 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2021 nr. 385121 1 november 2021 1 


